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Zarzgdzenie OR.0050.9.2015
Burmistrza Miasta Laskarzew
z dnia 27 lutego 2015 roku.

w sprawie zmian w budzecie miasta na rok 2015.

Na podstawie art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(tj. Dz. U. 2 2013 poz. 885 z pozn.) Burmistrz Miasta Easkarzew postanawia co nastepuje:

§1

W budzecie miasta uchwalonym uchwata Nr III/11/2014 Rady Miasta w Laskarzewie z dnia
29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budzetu miasta na rok 2015, dokonuje sie
nastepujacych zmian:

§2

Dokonaé zmniejszenia w planie dochodéw budzetowych o kwote 31 474,00z wg ponizszego
zestawienia
Plan dochoddéw po dokonanych zmianach przedstawia si¢ nastepujaco:

Plan dochodéw ogdtem - 15 784 640,46 zt, w tym:
- plan dochodéw biezgcych ~ 15101 536,46 =zt
- plan dochodéw majatkowych - 683 104,00z}

Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie

Rozdzial §

Dotagje celowe otrzymane z
budZetu paiistwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

2010 49775,001 -6474,00 43 301,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pafstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

2010 1612 000,00 | -40000,60| 1572 000,00




PN

Dotacje celowe otrzymare z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu

2010 . . o . 9300,00| -1200,00 8 100,00
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie '
(zwiazkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z
2030 | budzetu panstwa na realizacje 14900,00] - 500,00 14 400,00

wlasnych zadafi biezacych gmin
{(zwigzkdw gmin)

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wilasnych zadan biezacych gmin
(zwiazlkéw gmin)

15 500,00

1 800,00

17 300,00

12900,

7500

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wilasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkow gmin)

85 000,00

12 800,00

97 900,00

000,00

000,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje

2030 A . 38 000,00 2 000,00 40 000,00
whasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin)
Razem: | 15816 114,46 - 31 474,00| 15784 640,46
§3

Dokona¢ zmniejszenia w planie wydatkow budzetowych o kwote 31 474,00zF wg ponizszego

zestawienia

Plan wydatkéw po dokonanych zmianach przedstawia sie nastepujaco:

Plan wydatkéw ogdtem -
- plan wydatkéw biezacych —
- plan wydatkéw majatkowych -

14 696 772,46 z1
427 613,00 zt

15 124 385,46 zt, w tym:



e

Dazial

Rozdzial

VOJEWOUZK]

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

)

o3

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7220,00

2285,00

9 505,00

4040

4110 | Skdadki na ubezpieczenia 16500,00| -5 000,00 11 500,00
spoleczne

4120} Skladki na Fundusz Pracy 2 500,00 - 850,00 1 650,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 2 188,00 0,00 2 188,00

swiadczen socjalnych

1at

3030

Rézne wydatki na rzecz o0s6b

fizycznych

55 000,00

55 300,00

Podroéze stuzbowe krajowe

prawa

300,00

0,00

4300

Zakup ustug pozostalych

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

89 320,00

spolecznepo

0,00

89 320,00

3110 | $wiadczenia spoteczne 1458 051,00 -39 000,00 1 419 051,00
4010 ggjj‘iﬁﬁ“a osobowe 57800,00| -1 000,00 56 800,00

ub

4130

zdrowotne

ktadki na ubezpieczenie

26 300,00

-1 700,00

24 600,00

emerytaine 1 rento

3110

102 300,00

Swiadczenia spoleczne

54 000,00

48 300,00

201 500,00 -33600,00] 16790000
201 500,00 167 900,00

3110

Swiadczenia spoteczne

78 000,00

2 000,00

80 000,00

Razem:

15 155 859,46

- 31 474,00

15124 385,46




§4

Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Burmistrzowi Miasta.
§5

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

ZASTEPC/
MIASTA |




UZASADNIENIE

Wprowadzone zmiany do budzetu po stronie dochodéw i wydatkéw o kwote
31 474,00zt dotyczace zmniejszenia wynikajacego z pisma Mazowieckiego
Urzedu Wojewoddzkiego w sprawie ostatecznych kwot dotacji na 2015 rok

ZASTEPC RMISTRZA
MIASTA L RZEW

mgr May obieska



